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W dniu 3 grudnia 2025 r. w Krakowskim Teatrze Variete odbyła się XIV Gala Partnerów Programu
Krakowskiej Karty Rodzinnej 3+.

Jest podziękowanie Partnerom za działania na rzecz krakowskich rodzin wielodzietnych, a dla
przedstawicieli podmiotów prywatnych i instytucji miejskich doskonałą okazją do spotkania i wymiany
doświadczeń.

Partnerzy Krakowskiej Karty Rodzinnej 3+ oferują rodzinom wielodzietnym ulgi i rabaty w ponad 650
lokalizacjach. Dzięki Partnerom krakowskie rodziny z trojgiem lub więcej dzieci mogą korzystać z
dedykowanych im udogodnień i rabatów. Ułatwiają one krakowskim rodzicom codzienne życie,
zmniejszają koszty usług, dzieciom umożliwiają lepszą edukację, kreatywną zabawę oraz zachęcają
rodziny do wspólnego spędzania czasu wolnego, oferując różnorodne aktywności kulturalne i
sportowe.

Podczas Gali wyróżnionym Partnerom programu KKR 3+ zostały wręczone Statuetki oraz przyznany
został tytuł „Partner Roku 2025 Krakowskiej Karty Rodzinnej 3+”.

Wyboru Partnerów Roku dokonała Kapituła konkursowa powołana przez Prezydent Miasta Krakowa, w
skład której weszli: przedstawicielka krakowskich rodzin wielodzietnych, przedstawiciele Prezydenta
oraz Radni Miasta Krakowa. Na ocenę kandydatów miały wpływ następujące kryteria: wyniki ankiet
przeprowadzanych wśród krakowskich rodzin objętych KKR 3+, ocenę wysokości udzielanej zniżki/ulgi,
jej popularność oraz udział partnera w innych działaniach, programach Gminy Miejskiej Kraków na
rzecz krakowskich rodzin.

Statuetki odebrali przedstawiciele następujących podmiotów: Muzeum Narodowego w Krakowie,
Infinity Fitness, Centrum Nauczania Metis, Scanmed S.A., Głównej Księgarni Naukowej.

Po części oficjalnej Gali, Goście obejrzeli musical „SIX” barwną, pełną humoru i odważną opowieść o
sile kobiet i ich miejscu w historii, zdobywający triumfy na całym świecie, od West Endu, aż po
Broadway! Przedstawia  historię sześciu żon Henryka VIII, opowiedzianą w formie koncertu pop, które
rywalizują o tytuł tej, która najbardziej cierpiała z powodu małżeństwa z królem. Kiedy odkryją, że
porównania są bezcelowe, bo jedyne co je łączy to wspólny mąż, odnajdują swoją wyjątkowość, która
jest kluczem do pojednania i prawdziwej wolności.


